



MUSCLE MOTION

DLA WSPARCIA I ODBUDOWY MIĘŚNI

1. ZALECANE STOSOWANIE

Cavalor® Muscle Motion zapewnia wspomagającą pielęgnację mięśni, gwarantując zdrowe funkcjonowanie mięśni. Podczas treningu i zawodów wytwarzane są produkty uboczne, takie jak kwas mlekowy i wolne rodniki, które mogą uszkadzać komórki mięśniowe. Ograniczając szkodliwe działanie tych produktów, Cavalor® Muscle Motion zapobiega zakwaszeniu i utrzymuje elastyczność konia. Cavalor® Muscle Motion zawiera nie tylko witaminę E i selen, ale także silną mieszankę przeciwutleniaczy i buforów obok magnezu i MSM. Wspiera nie tylko komórki mięśniowe podczas wysiłku, ale także je chroni.

2. CECHY PRODUKTU

Cavalor® Muscle Motion wspiera funkcję mięśni i podstawową ochronę komórek.

Ochrona komórek mięśniowych: ogranicza uszkodzenia i stymuluje regenerację

Kiedy konie muszą ciężko pracować, w mięśniach mogą tworzyć się mleczan i wolne rodniki. Jeśli nie zostaną zneutralizowane, mogą uszkodzić komórki mięśniowe i spowodować zakwaszenie i sztywność.

Silna mieszanka przeciwutleniaczy o działaniu synergicznym

Witamina E wraz z **selenem** jest jednym z najbardziej znanych składników suplementu mięśniowego. Oprócz tych przeciwutleniaczy Cavalor® Muscle Motion zawiera również **witaminę C, beta-karoten i bioflawonoidy**, które chronią komórki przed wolnymi rodnikami. Łącząc różne przeciwutleniacze, Cavalor® Muscle Motion ma nie tylko silniejszy wpływ, ale także może ograniczyć dawkę selenu. Natomiast wysoki poziom selenu jest toksyczny. Ponadto przeciwutleniacze mają różne tryby działania, które chronią mięśnie zarówno na poziomie wewnątrzkomórkowym, jak i pozakomórkowym.

Bufory do zapobiegania zakwaszeniu i uszkodzeniom mięśni

Cavalor® Muscle Motion zawiera **betainę**, prekursor dimetyloglicyny, która przede wszystkim zapewnia efektywny transport tlenu do mięśni, dzięki czemu mniej mleczanu jest wytwarzane i magazynowane. **Cynk** dodany w formie chelatowanej przyspiesza rozpad mleczanu, a **wodorowęglan sodu** jako bufor również przyczynia się do wydajnej regeneracji mięśni. Poprzez neutralizację mleczanu i przywrócenie równowagi kwasowo-zasadowej zapobiega zakwaszeniu i sztywności mięśni.

Wspieranie komórek mięśniowych dla elastycznej i zdrowej aktywności mięśniowej.

Minerały, takie jak **siarka (S), magnez (Mg) i mangan (Mn)** zmniejszają napięcie mięśni oraz poprawiają elastyczność i wytrzymałość mięśni. Forma, w jakiej są dodawane, jest łatwa do przyswojenia dla konia. Przykładem tego jest metylosulfonylometan (**MSM**). Chociaż MSM jest znany głównie z dobroczynnego działania na stawy, przyczynia się również do prawidłowego funkcjonowania mięśni. MSM rozluźnia mięśnie, działa jako przeciwutleniacz i stymuluje krążenie krwi. W ten sposób MSM wspiera rozkład produktów ubocznych i eliminuje je z organizmu. Ponadto kompleks witamin z grupy B, w tym **witamin B1, B2 i B12**, zapewnia lepszy metabolizm węglowodanów, transfer nerwów i dopływ tlenu do mięśni.

MSM ➤ 3%	VITAMIN B1 ➤ 5.000 mg/kg	SELENIUM ➤ 10 mg/kg
MAGNESIUM ➤ 1,5%	VITAMIN B2 ➤ 1.600 mg/kg	VITAMIN E ➤ 41.902 IU/kg
SODIUM BICARBONATE ➤ 10%	VITAMIN B12 ➤ 20 mg/kg	VITAMIN C ➤ 26.0005 mg/kg
MANGANESE ➤ 1.650 mg/kg	ZINC (ZN) ➤ 1,031 mg/kg	BETAINE HYDROCHLORIDE / (DMG) ➤ 104,811 mg/kg

PRODUCT FEATURES

1

Cavalor®

MUSCLES

3. SPOSÓB UŻYCIA

Dodaj codziennie 2 x 15 g Cavalor® Muscle Motion do paszy. 1 miarka = 15 g. Maksymalnie 120 g na konia na dzień.

Gdy wzrasta intensywność treningu, również mięśnie stają się bardziej wymagające. W zależności od wyzwań inny dodatek Cavalor® może lepiej pasować do potrzeb Twojego konia.

Cavalor® Muscle Fit, oparty na Cavalor® Muscle Motion, jeszcze bardziej chroni mięśnie przed zakwaszeniem i bólem. Oprócz tego Cavalor® Muscle Fit uelastycznia mięśnie, wspierając ich metabolizm. Cavalor® Muscle Fit to idealny produkt do wspierania mięśni podczas zawodów lub dla koni o wrażliwych mięśniach cierpiących na sztywność.

Nowy **Cavalor® LactaTec**, który zostanie wkrótce wprowadzony na rynek, działa silniej niż Cavalor® Muscle Fit i oferuje najwyższe wsparcie funkcji mięśni podczas kluczowych wydarzeń lub okresów bardzo intensywnej pracy. Oprócz ochrony komórek mięśniowych przed uszkodzeniem, Cavalor® LactaTec poprawia metabolizm mięśni oraz wspomaga transport tlenu i krążenie krwi w mięśniach, dzięki czemu koń może osiągnąć najwyższą wydajność.



INTENSITY OF WORKLOAD



4. PRZECHOWYWANIE I OPAKOWANIE

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturach pośrednich. Zużyć do 2 lat od daty produkcji.

#/OUTER BOX	EAN CODE	PACKAGING	# DAYS
6	 5 425016 302530	Cavalor® Muscle Motion 1 kg – 2,2 lb	33
1	 5 425016 302547	Cavalor® Muscle Motion 5 kg – 11 lb	166